
LANDRECIES CENTRE SOCIAL ET CULTUREL E. BANTIGNY
Le 22/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Gratin de gnocchi végétal
Ail, Tomate, Oignon, Fromage, Bouillon de
légumes, Gnocchis, Haché végetal, Carotte,
Farine de blé, Huile

Céleri, Gluten, Lait, Lupin, Moutarde, Oeufs,
Soja, Sulfites

Kiwi Bio Kiwi

Macédoine de légumes Macédoine de légumes Moutarde, Oeufs, Sulfites

Mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Salade verte Salade et mélange de salade

Vinaigrette Moutarde, Vinaigre d'alcool, Huile Moutarde, Oeufs, Sulfites

LANDRECIES CENTRE SOCIAL ET CULTUREL E. BANTIGNY
Le 23/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes râpées Carotte

Courgettes à la crème Ail, Courgette, Lait en poudre, Farine de blé,
Bouillon de légumes, Huile Céleri, Gluten, Lait, Soja

Filet de colin meunière MSC Poisson meunière Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Riz Bio Riz indica, Sel fin, Huile

Sauce tartare Échalote, Ciboulette, Persil, Cornichon,
Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Vinaigrette à l'orange Moutarde, Vinaigre d'alcool, Concentré de
fruit, Huile Moutarde, Sulfites

Yaourt sucré Yaourt nature Lait

LANDRECIES CENTRE SOCIAL ET CULTUREL E. BANTIGNY
Le 24/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Compote de pommes HVE Compote

Edam Bio Edam Lait

Omelette Omelette Lait, Oeufs

Pommes de terre persillées Pomme de terre, Persil

Poêlée de légumes Julienne de légumes , Couronnement de
légumes, Huile Céleri, Lait

Rôti de porc Rôti de porc

Sauce Indienne Raisin, Tomate, Curry, Farine de blé, Bouillon
de légumes, Huile, Ananas Céleri, Gluten, Lait, Moutarde, Soja, Sulfites

LANDRECIES CENTRE SOCIAL ET CULTUREL E. BANTIGNY
Le 25/04/2024



Plats Ingrédients Allergènes

Beignet de poisson Poisson préparé Gluten, Lait, Moutarde, Poissons, Sulfites

Chanteneige Fromage portion Lait

Coquillettes Bio Sel fin, Huile, Coquillettes Gluten

Emincé de boeuf BBC Emincé de Boeuf

Pomme Pomme

Sauce flamande Tomate, Oignon, Farine de blé, Vergeoise,
Bouillon de légumes, Pain d'épices, Huile Céleri, Gluten

LANDRECIES CENTRE SOCIAL ET CULTUREL E. BANTIGNY
Le 26/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Brownie du chef Préparation Brownies, Lait de vache, Huile Gluten, Lait

Coeur de blé aux légumes Huile, Sel fin, Coeur de blé, Brunoise de
légumes Céleri, Gluten

Concombres émincés Bio Concombre Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Filet de colin mariné à la provençale Poisson préparé Poissons

Filet de poulet Filet de poulet

Sauce Vallée d'Auge
Lait en poudre, Bouillon de légumes, Jus de
fruit/légume, Pomme, Farine de blé, Huile,
Compote, Oignon

Céleri, Gluten, Lait, Soja, Sulfites

Vinaigrette Moutarde, Vinaigre d'alcool, Huile Moutarde, Oeufs, Sulfites


